－ 1 －

令和７年５月吉日

会社合併のご挨拶

お取引様各位

東京都目黒区青葉台三丁目１０番１号

ＶＯＲＴ青葉台Ⅱ１階

株式会社Ｌｉｆｅｉｔ

代表取締役 西上 節也

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。

 さて、当社は、令和７年７月１日を効力発生日とする吸収合併を親会社であるティーライフ株

式会社との間で行い、解散することとなりました。

 当社の事業は、ティーライフ株式会社の事業部として継続いたします。これまで当社が蓄積し

てきたＥコマースの運営ノウハウに加え、上場企業であるティーライフ株式会社の社会信用度や

資本力を得ることで、サービスの向上につながるものと確信しております。

 皆様には、今後も倍旧のご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

１．ティーライフ株式会社の会社概要について

   本店所在地    〒428-8651 静岡県島田市牛尾１１８番地

                  TEL： 0547-46-3989  FAX：0547-45-5855

   代 表 者    代表取締役社長 西上 節也

   設   立    1983年８月

   資 本 金    364百万円

２．契約等について

既に当社と締結された契約関係や債権債務につきましては、書面の取り交わしやその他手続

きを経ることなく、ティーライフ株式会社に引き継ぎをいたします。新社名への読み替えにて

ご対応ください。

－ 2 －

３．各種書類の取扱いについて

(1)お取引様より弊社宛に発行していただく各種書類（見積書、請求書、注文書、領収書等）

は、2025年７月１日以降の取引分よりティーライフ株式会社 Ｌｉｆｅｉｔ 宛に変更をお願い

申し上げます。

取引対象期間 宛先

～2025年６月 30日 株式会社Ｌｉｆｅｉｔ

2025年７月１日～ ティーライフ株式会社 Ｌｉｆｅｉｔ

※2025年６月末締７月ご発行の請求書等は、株式会社Ｌｉｆｅｉｔ宛でお願い申し上げます。

※請求書等の郵送物は７月１日以降も引き続き、下記の住所にご送付をお願い申し上げます。

ティーライフ株式会社 Ｌｉｆｅｉｔ

住所：〒153-0042 東京都目黒区青葉台 3丁目 10番 1号 VORT青葉台 II 1階

電話：03-6823-5900(代表)  FAX ：03-6631-0588

※住所及び電話番号、メールアドレス等は変更ございません。

(2) 2025年７月１日以降の日付で、弊社から発行する各種書類は、ティーライフ株式会社 Ｌ

ｉｆｅｉｔより発行させて頂きます。旧社名にてお引き受けしたものを新社名にて返信差し上

げる場合もありますので、ご了承をお願い申し上げます。

４．銀行口座名義変更について

(1) 2025年７月１日以降、弊社からのお振込みについては、ティーライフ株式会社より行い

ます。なお、手続きの都合上、旧口座名よりお振込みする場合もございますので、ご了承をお

願い申し上げます。

(2)弊社へのお振込みについては、名義変更完了までに時間がかかる都合上、旧口座名にてお

手続きをお願い申し上げます。名義変更が済み次第、別途お知らせいたします。

新口座名 ティーライフ株式会社 ﾃｲｰﾗｲﾌ(ｶ

  旧口座名 株式会社Ｌｉｆｅｉｔ ｶ)ﾗｲﾌｲﾂﾄ

  ※銀行名・支店名・種別・口座番号は変更ございません。

５．納品先倉庫について

弊社物流倉庫の住所につきましては、７月１日以降も引き続き、下記より変更はございませ

ん。

ティーライフ株式会社袋井センター Ｌｉｆｅｉｔ係

住所：〒437-8502 静岡県袋井市鷲巣西ノ谷１５番１

電話：0538-30-7120

以上